
No NIM NAMA Klas NILAI

1 2191396955 Arrga Fio Vianata F

2 2201397201 Ahmad Fikri Burhanudin F A

3 2201397202 Ahya Alfiyati Khabibah F A

4 2201397203 Alfiando Alexander Situmorang F A

5 2201397204 Anastasya Oktaviani F B

6 2201397343 Anisa Nurjanah F A

7 2201397205 Auza Zulfa Pradana F A

8 2201397206 Away Agatha F

9 2201397207 Cornelia Baunselle F A

10 2201397209 Dewi Kurniati F A

11 2201397210 Elbazar Gardiola Aisyera F A

12 2201397211 Erisa Ayu Safira F A

13 2201397213 Fatimah Suswidira F A

14 2201397215 Frisca Afrianti F A

15 2201397216 Gilang Yuni Susanto F A

16 2201397217 Hilmanafika Sagarmatha F A

17 2221397658 I Putu Yuana Wijaya F B

18 2201397218 Intania Aisyah Rahmadhani F A

19 2201397219 Julius Ivan Prayoga F

20 2201397220 Kurnia Sumarah Putri F B

21 2181396390 Maulana Akbar M

22 2201397221 Merry Febiola F A

23 2201397222 Michael Surya Wijaya H F B

24 2201397224 Naovi Puti Indaswari F A

25 2201397226 Putu Uttami Rahayuningtyas F A

26 2201397359 Rio Ahmad Genaro F A

27 2201397227 Risang Wresniwira F A

28 2221397659 Rizwan Alfauzi

29 2201397228 Rona Asri Handini F

30 2201397230 Thomas Rico Andrian F A

31 2201397231 Tiara Nurfadillah F A

Dosen : FITRIANA, S.TP., MBA., CHE
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NILAI MAHASISWA D3 SEMESTER GENAP 6 2020/2021

KELAS : F Hotel Services MATA KULIAH : Hospitality Quality Assurance



32 2201397232 Tito Ramadhan F A

33 2201397233 Wanda Adelya Putri F A

34 2201397234 Yustinus Oni Putratama F A



: FITRIANA, S.TP., MBA., CHE

NILAI MAHASISWA D3 SEMESTER GENAP 6 2020/2021

: Hospitality Quality Assurance



04/10/22 11/10/22 18/10/22 25/10/22 01/11/22 08/11/22 15/11/22 22/11/22 29/11/22 06/12/22 13/12/22 20/12/22 03/01/23 10/01/23 17/01/23

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 2191396955 Arrga Fio Vianata F X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0  %

2 2201397201 Ahmad Fikri Burhanudin F √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

3 2201397202 Ahya Alfiyati Khabibah F √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

4 2201397203 Alfiando Alexander Situmorang F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %

5 2201397204 Anastasya Oktaviani F √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ X √ 2 13 86.67  %

6 2201397343 Anisa Nurjanah F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

7 2201397205 Auza Zulfa Pradana F √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

8 2201397206 Away Agatha F X X √ √ X X √ √ X X X √ √ √ √ 7 8 53.33  %

9 2201397207 Cornelia Baunselle F √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 2 13 86.67  %

10 2201397209 Dewi Kurniati F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

11 2201397210 Elbazar Gardiola Aisyera F √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 2 13 86.67  %

12 2201397211 Erisa Ayu Safira F √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ √ X √ √ 3 12 80  %

13 2201397213 Fatimah Suswidira F √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 2 13 86.67  %

14 2201397215 Frisca Afrianti F √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ X √ 2 13 86.67  %

15 2201397216 Gilang Yuni Susanto F X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

16 2201397217 Hilmanafika Sagarmatha F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

17 2221397658 I Putu Yuana Wijaya F X X √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ 4 11 73.33  %

18 2201397218 Intania Aisyah Rahmadhani F √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

19 2201397219 Julius Ivan Prayoga F X X √ X X X X X X X X X X X X 14 1 6.67  %

20 2201397220 Kurnia Sumarah Putri F X √ √ X X √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 4 11 73.33  %

21 2181396390 Maulana Akbar M X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0  %

22 2201397221 Merry Febiola F X X √ √ √ √ X √ √ √ X √ √ √ √ 4 11 73.33  %

23 2201397222 Michael Surya Wijaya H F √ X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

24 2201397224 Naovi Puti Indaswari F √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

25 2201397226 Putu Uttami Rahayuningtyas F √ √ √ √ X X √ √ X √ √ √ √ √ √ 3 12 80  %

26 2201397359 Rio Ahmad Genaro F √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

27 2201397227 Risang Wresniwira F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

28 2221397659 Rizwan Alfauzi X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0  %

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
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PRESENSI MAHASISWA D3 SEMESTER GENAP 6 2020/2021
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No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

: Hospitality Quality Assurance

Dosen : FITRIANA, S.TP., MBA., CHE

(1+2)

KETERANGAN

S I X ∑ %



29 2201397228 Rona Asri Handini F √ √ √ X X √ X √ X X √ √ X X √ 7 8 53.33  %

30 2201397230 Thomas Rico Andrian F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

31 2201397231 Tiara Nurfadillah F √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

32 2201397232 Tito Ramadhan F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ 2 13 86.67  %

33 2201397233 Wanda Adelya Putri F X √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

34 2201397234 Yustinus Oni Putratama F √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



Kelas : F MATA KULIAH : Hospitality Quality Assurance

Prodi : Hotel Services Dosen : FITRIANA, S.TP., MBA., CHE

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Introduction

Uraian: 

Bab : HQA 1A

Uraian: 

Bab : HQA 1B (Quiz)

Uraian: 

Bab : HQA 2

Uraian: 

Bab : HQA 3

Uraian: 

Bab : HQA 5A

Uraian: 

Bab : HQA 5B

Uraian: 

Bab : UTS

Uraian: 

Bab : HQA 4

Uraian: 

Bab : HQA 6A

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran D3 SEMESTER GENAP 6 2020/2021

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN

1 04/10/22

2 11/10/22

3 18/10/22

4 25/10/22

5 01/11/22

6 08/11/22

7 15/11/22

8 22/11/22

9 29/11/22

10 06/12/22



Uraian: 

Bab : HQA 6B

Uraian: 

Bab : HQA 4, 6A, 6B (Quiz)

Uraian: 

Bab : HQA 7

Uraian: 

Bab : HQA 8

Uraian: 

Bab : HQA 7 - 8 (Quiz)

Uraian: 

10 06/12/22

11 13/12/22

12 20/12/22

13 03/01/23

14 10/01/23

15 17/01/23
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